CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

MOÇÃO DE APLAUSO 117/2022

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
 Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI-MG

Senhor Presidente:

O Vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido o
plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  Moção  de  Aplauso  ao  Senhor  Nézio
Pelegrini Júnior pelos relevantes serviços prestados para a cidade de Araguari.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 28 de
Junho de 2022.

Wellington Resende da Silva
Vereador proponente/ PL

APROVADO P/ 15 VOTOS
REPROVADO P/ - VOTOS
DEFERIDO ( - )
Sala de Sessões 28/06/2022.

		2022-07-04T16:35:25-0300

		2022-07-04T16:35:30-0300

		2022-07-04T16:35:37-0300

		2022-07-04T16:35:44-0300